PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2023 – P.A.: Nº 0017/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.492.241/0001-47 – CONTRATADA: M B ESPORTES GRÁFICA E PAPELARIA LTDA, CNPJ:
17.794.237/0001-94 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS,
MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES
DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE
UAUÁ –  VALOR GLOBAL: R$ 29.243,00 (VINTE E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E
TRÊS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 –
ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 –
VIGÊNCIA: 21/03/2024 À 21/06/2024 – DATA DA ASSINATURA: 21/03/2024.

		2024-03-25T13:00:41-0300